

LA ROYALTINES

110 RUE PIERRE BROSSOLETTE

92320 CHATILLON

BILAN ET COMPTE DE RÉSULTAT

Présenté en Euros

Période du 01/09/2023 au 31/08/2024

BILAN ACTIF

Présenté en Euros

ACTIF	Exercice clos le				Exercice précédent	
	31/08/2024				31/08/2023	
	(12 mois)				(12 mois)	
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
Capital souscrit non appelé (0)						
Actif Immobilisé						
Frais d'établissement						
Recherche et développement						
Concessions, brevets, marques, logiciels et droits similaires						
Fonds commercial	140 000		140 000	31,21	140 000	39,69
Autres immobilisations incorporelles						
Avances & acomptes sur immobilisations incorporelles						
Terrains						
Constructions						
Installations techniques, matériel & outillage industriels	94 306	87 233	7 073	1,58	10 089	2,86
Autres immobilisations corporelles	186 793	90 945	95 848	21,37	112 995	32,03
Immobilisations en cours						
Avances & acomptes						
Participations évaluées selon mise en équivalence						
Autres Participations						
Créances rattachées à des participations						
Autres titres immobilisés						
Prêts						
Autres immobilisations financières	5 465		5 465	1,22	5 465	1,55
TOTAL (I)	426 564	178 178	248 386	55,38	268 549	76,13
Actif circulant						
Matières premières, approvisionnements	2 825		2 825	0,63	2 825	0,80
En cours de production de biens						
En cours de production de services						
Produits intermédiaires et finis						
Marchandises	537		537	0,12	537	0,15
Avances & acomptes versés sur commandes						
Clients et comptes rattachés	27 210		27 210	6,07	8 526	2,42
Autres créances						
. Fournisseurs débiteurs						
. Personnel						
. Organismes sociaux						
. Etat, impôts sur les bénéfices						
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	4 558		4 558	1,02	558	0,16
. Autres	11 881		11 881	2,65	11 881	3,37
Capital souscrit et appelé, non versé						
Valeurs mobilières de placement	16		16	0,00	16	0,00
Instruments financiers à terme et jetons détenus						
Disponibilités	153 139		153 139	34,14	59 581	16,89
Charges constatées d'avance					258	0,07
TOTAL (II)	200 166		200 166	44,62	84 182	23,87
Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)						
Primes de remboursement des obligations (IV)						
Ecart de conversion et différences d'évaluation actif (V)						
TOTAL ACTIF (0 à V)	626 731	178 178	448 552	100,00	352 730	100,00

BILAN PASSIF

Présenté en Euros

PASSIF	Exercice clos le 31/08/2024 (12 mois)		Exercice précédent 31/08/2023 (12 mois)	
Capitaux propres				
Capital social ou individuel (dont versé :)	-354 483	-79,02	-327 909	-92,95
Primes d'émission, de fusion, d'apport ...				
Ecarts de réévaluation				
Réserve légale				
Réserves statutaires ou contractuelles				
Réserves réglementées				
Autres réserves				
Report à nouveau				
Résultat de l'exercice	72 667	16,20	53 595	15,19
Subventions d'investissement				
Provisions réglementées				
TOTAL(I)	-281 816	-62,82	-274 314	-77,76
Produits des émissions de titres participatifs				
Avances conditionnées				
TOTAL(II)				
Provisions pour risques et charges				
Provisions pour risques				
Provisions pour charges				
TOTAL (III)				
Emprunts et dettes				
Emprunts obligataires convertibles				
Autres Emprunts obligataires				
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit				
. Emprunts	543	0,12	543	0,15
. Découverts, concours bancaires				
Emprunts et dettes financières diverses				
. Divers	21 377	4,77	24 159	6,85
. Associés				
Avances & acomptes reçus sur commandes en cours				
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	202 842	45,22	150 831	42,76
Dettes fiscales et sociales				
. Personnel	16 463	3,67	17 225	4,88
. Organismes sociaux	325 123	72,48	264 124	74,88
. Etat, impôts sur les bénéfices				
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	10 174	2,27	11 820	3,35
. Etat, obligations cautionnées				
. Autres impôts, taxes et assimilés	16 380	3,65	16 331	4,63
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
Autres dettes	137 466	30,65	142 013	40,26
Instruments financiers à terme				
Produits constatés d'avance				
TOTAL(IV)	730 368	162,83	627 044	177,77
Ecart de conversion et différences d'évaluation passif (V)				
TOTAL PASSIF (I à V)	448 552	100,00	352 730	100,00

COMPTÉ DE RÉSULTAT	Exercice clos le 31/08/2024 (12 mois)	Exercice précédent 31/08/2023 (12 mois)	Variation absolue (12 / 12)	%
--------------------	---	---	-----------------------------------	---

	France	Exportation	Total	%	Total	%	Variation	%
Ventes de marchandises	155 545		155 545	27,93	61 994	11,99	93 551	150,90
Production vendue biens	401 455		401 455	72,07	455 044	88,01	-53 589	-11,77
Production vendue services								
Chiffres d'Affaires Nets	557 000		557 000	100,00	517 038	100,00	39 962	7,73

Production stockée								
Production immobilisée								
Subventions d'exploitation								
Reprises sur amortis. et prov., transfert de charges			1 802	0,32	3 455	0,67	-1 653	-47,83
Autres produits			2	0,00	194	0,04	-192	-98,96
Total des produits d'exploitation (I)			558 803	100,32	520 686	100,71	38 117	7,32
Achats de marchandises (y compris droits de douane)			3 607	0,65	6 268	1,21	-2 661	-42,44
Variation de stock (marchandises)								
Achats de matières premières et autres approvisionnements			144 030	25,86	154 209	29,83	-10 179	-6,59
Variation de stock (matières premières et autres approv.)								
Autres achats et charges externes			172 301	30,93	121 544	23,51	50 757	41,76
Impôts, taxes et versements assimilés			1 258	0,23	12 308	2,38	-11 050	-89,77
Salaires et traitements			81 854	14,70	105 381	20,38	-23 527	-22,32
Charges sociales			62 911	11,29	46 055	8,91	16 856	36,60
Dotations aux amortissements sur immobilisations			20 162	3,62	21 319	4,12	-1 157	-5,42
Dotations aux provisions sur immobilisations								
Dotations aux provisions sur actif circulant								
Dotations aux provisions pour risques et charges								
Autres charges			13	0,00	9	0,00	4	44,44
Total des charges d'exploitation (II)			486 136	87,28	467 092	90,34	19 044	4,08
RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I-II)			72 667	13,05	53 595	10,37	19 072	35,59
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun								
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)								
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)								
Produits financiers de participations								
Produits des autres valeurs mobilières et créances								
Autres intérêts et produits assimilés								
Reprises sur provisions et transferts de charges								
Différences positives de change								
Produits nets sur cessions valeurs mobilières placement								
Total des produits financiers (V)								
Dotations financières aux amortissements et provisions								
Intérêts et charges assimilées								
Différences négatives de change								
Charges nettes sur cessions valeurs mobilières placements								
Total des charges financières (VI)								
RÉSULTAT FINANCIER (V-VI)								
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS (I-II+III-IV+V-VI)			72 667	13,05	53 595	10,37	19 072	35,59

COMPTE DE RÉSULTAT

Période du 01/09/2023 au 31/08/2024

Présenté en Euros

COMPTE DE RÉSULTAT (suite)	Exercice clos le 31/08/2024 (12 mois)		Exercice précédent 31/08/2023 (12 mois)		Variation absolue (12 / 12)	%
Produits exceptionnels sur opérations de gestion						
Produits exceptionnels sur opérations en capital						
Reprises sur provisions et transferts de charges						
Total des produits exceptionnels (VII)						
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion						
Charges exceptionnelles sur opérations en capital						
Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions						
Total des charges exceptionnelles (VIII)						
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)						
Participation des salariés (IX)						
Impôts sur les bénéfices (X)						
Total des Produits (I+III+V+VII)	558 803	100,32	520 686	100,71	38 117	7,32
Total des Charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)	486 136	87,28	467 092	90,34	19 044	4,08
RÉSULTAT NET	72 667	13,05	53 595	10,37	19 072	35,59
	<i>Bénéfice</i>		<i>Bénéfice</i>			
Dont Crédit-bail mobilier						
Dont Crédit-bail immobilier						

Période du 01/09/2023 au 31/08/2024

BILAN ACTIF
DÉTAILLÉ Présenté en Euros

ACTIF	Exercice clos le 31/08/2024 (12 mois)				Exercice précédent 31/08/2023 (12 mois)	
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
Capital souscrit non appelé (0)						
Actif Immobilisé						
Frais d'établissement						
Recherche et développement						
Concessions, brevets, marques, logiciels et droits similaires						
Fonds commercial	140 000		140 000	31,21	140 000	39,69
20700000 FONDS COMMERCIAL	140 000		140 000	31,21	140 000	39,69
Autres immobilisations incorporelles						
Avances & acomptes sur immobilisations incorporelles						
Terrains						
Constructions						
Installations techniques, matériel & outillage industriels	94 306	87 233	7 073	1,58	10 089	2,86
21540000 MATERIEL INDUSTRIEL	94 306		94 306	21,02	94 306	26,74
28154000 AMORT MATERIEL INDUSTRIEL		87 233	-87 233	-19,44	-84 218	-23,87
Autres immobilisations corporelles	186 793	90 945	95 848	21,37	112 995	32,03
21810000 INSTAL./AGENC.DIVERS	177 405		177 405	39,55	177 405	50,29
21820000 MATERIEL DE TRANSPORT	1 000		1 000	0,22	1 000	0,28
21830000 MAT.BUREAU &INFORMATIQUE	8 388		8 388	1,87	8 388	2,38
28181000 AMORT.AG.CONS.DIVERS		81 557	-81 557	-18,17	-64 701	-18,33
28182000 AMORT.MATERIEL DE TRANSPORT		1 000	-1 000	-0,21	-1 000	-0,27
28183000 AMORT.MAT.BUREAU &INFORMATIQUE		8 388	-8 388	-1,86	-8 098	-2,29
Immobilisations en cours						
Avances & acomptes						
Participations évaluées selon mise en équivalence						
Autres Participations						
Créances rattachées à des participations						
Autres titres immobilisés						
Prêts						
Autres immobilisations financières	5 465		5 465	1,22	5 465	1,55
27500000 DEPOTS & CAUTIONNEMENTS VERSES	4 713		4 713	1,05	4 713	1,34
27530000 Fonds de garantie socama	552		552	0,12	552	0,16
27540000 Caution box	100		100	0,02	100	0,03
27550000 CAUTIONNEMENTS VERSES	100		100	0,02	100	0,03
TOTAL (I)	426 564	178 178	248 386	55,38	268 549	76,13
Actif circulant						
Matières premières, approvisionnements	2 825		2 825	0,63	2 825	0,80
31111000 Stocks farine ordinaire	1 020		1 020	0,23	1 020	0,29
31112000 Stocks farine spéciale	310		310	0,07	310	0,09
31114000 Stocks pâtisserie	1 207		1 207	0,27	1 207	0,34
31115000 Stocks cuisine	130		130	0,03	130	0,04
32610000 STOCK EMBALLAGES PERDUS	158		158	0,04	158	0,04
En cours de production de biens						
En cours de production de services						
Produits intermédiaires et finis						
Marchandises	537		537	0,12	537	0,15
37110000 Stocks revente boissons 5,5%	197		197	0,04	197	0,06
37112000 Stocks revente 20%	12		12	0,00	12	0,00
37123000 Stocks revente viennoiseries	328		328	0,07	328	0,09
Avances & acomptes versés sur commandes						
Clients et comptes rattachés	27 210		27 210	6,07	8 526	2,42
41100000 CLIENTS	27 210		27 210	6,07	8 526	2,42
Autres créances						

Période du 01/09/2023 au 31/08/2024

BILAN ACTIF
DÉTAILLÉ Présenté en Euros

ACTIF	Exercice clos le				Exercice précédent	
	31/08/2024				31/08/2023	
	(12 mois)				(12 mois)	
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
. Fournisseurs débiteurs						
. Personnel						
. Organismes sociaux						
. Etat, impôts sur les bénéfices						
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	4 558		4 558	1,02	558	0,16
44566000 ETAT TVA SUR AUTRES BIENS ET SERVICES	4 000		4 000	0,89		
44586000 ETAT TVA S/FACT.NON PARVENUES	558		558	0,12	558	0,16
. Autres	11 881		11 881	2,65	11 881	3,37
46700000 DEB ET CRED DIVERS - AUTRES	11 881		11 881	2,65	11 881	3,37
Capital souscrit et appelé, non versé						
Valeurs mobilières de placement	16		16	0,00	16	0,00
50310000 ACTIONS TITRES COTES	16		16	0,00	16	0,00
Instruments financiers à terme et jetons détenus						
Disponibilités	153 139		153 139	34,14	59 581	16,89
51230000 Credit mutuel n- 51901	2 643		2 643	0,59	2 188	0,62
53000000 CAISSE	150 496		150 496	33,55	57 393	16,27
Charges constatées d'avance					258	0,07
48600000 CHARGES CONSTATEES D'AVANCE					258	0,07
TOTAL (II)	200 166		200 166	44,62	84 182	23,87
Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)						
Primes de remboursement des obligations (IV)						
Ecart de conversion et différences d'évaluation actif (V)						
TOTAL ACTIF (0 à V)	626 731	178 178	448 552	100,00	352 730	100,00

PASSIF	Exercice clos le 31/08/2024 (12 mois)		Exercice précédent 31/08/2023 (12 mois)	
Capitaux propres				
Capital social ou individuel (dont versé :)	-354 483	-79,02	-327 909	-92,95
10800000 COMPTE DE L'EXPLOITANT	-354 483	-79,02	-327 909	-92,95
Primes d'émission, de fusion, d'apport ...				
Ecart de réévaluation				
Réserve légale				
Réserves statutaires ou contractuelles				
Réserves réglementées				
Autres réserves				
Report à nouveau				
Résultat de l'exercice	72 667	16,20	53 595	15,19
Subventions d'investissement				
Provisions réglementées				
TOTAL (I)	-281 816	-62,82	-274 314	-77,76
Produits des émissions de titres participatifs				
Avances conditionnées				
TOTAL (II)				
Provisions pour risques et charges				
Provisions pour risques				
Provisions pour charges				
TOTAL (III)				
Emprunts et dettes				
Emprunts obligataires convertibles				
Autres Emprunts obligataires				
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit				
. Emprunts	543	0,12	543	0,15
16884000 INT COURUS/EMPRUNTS ETABLISSTS CREDIT	543	0,12	543	0,15
. Découverts, concours bancaires				
Emprunts et dettes financières diverses				
. Divers	21 377	4,77	24 159	6,85
16813000 Pret moulins soufflet 30k	17 470	3,89	20 251	5,74
16870000 AUTRES DETTES	3 907	0,87	3 907	1,11
. Associés				
Avances & acomptes reçus sur commandes en cours				
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	202 842	45,22	150 831	42,76
40100000 FOURNISSEURS	108 827	24,26	37 016	10,49
40110000 FOURN ACHATS DE BIENS OU SERV	94 015	20,96	113 815	32,27
Dettes fiscales et sociales				
. Personnel	16 463	3,67	17 225	4,88
42100000 PERS REMUNERATIONS DUES	16 463	3,67	17 225	4,88
. Organismes sociaux	325 123	72,48	264 124	74,88
43100000 SECURITE SOCIALE	78 770	17,56	74 225	21,04
43720000 Ag2r retraite	46 577	10,38	35 638	10,10
43770000 Ag2r prévoyance mutuelle	13 774	3,07	16 128	4,57
43820000 ORG.SOC. CONGES A PAYER	2 193	0,49	2 193	0,62
43860000 ORG.SOC. AUTRES CHARGES A PAYER	1 272	0,28	1 201	0,34
43861000 Charges sociales dirigeant 2020	38 945	8,68	38 945	11,04
43862000 Charges sociales dirigeant 2021	40 151	8,95	40 151	11,38
43863000 Charges sociales dirigeant 2022	23 871	5,32	23 871	6,77

PASSIF	Exercice clos le 31/08/2024 (12 mois)		Exercice précédent 31/08/2023 (12 mois)	
43864000 cotisation sociales dirigeant 2023	31 772	7,08	31 772	9,01
43865000 cotisations sociales dirigeant 2024	47 798	10,66		
. Etat, impôts sur les bénéfices				
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	10 174	2,27	11 820	3,35
44551000 ETAT TVA A DECAISSER	10 174	2,27	1 341	0,38
44583000 ETAT REMBOURSEMENT TAXE SUR C.A. DEMANDE			7 715	2,19
44585000 TVA SUR EXO ANTERIEUR			2 764	0,78
. Etat, obligations cautionnées				
. Autres impôts, taxes et assimilés	16 380	3,65	16 331	4,63
44210000 Etat-prélèvement à la source	147	0,03	97	0,03
44860000 ETAT AUTRES CHARGES A PAYER	16 234	3,62	16 234	4,60
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
Autres dettes	137 466	30,65	142 013	40,26
46740000 Rj dettes 500	137 466	30,65	142 013	40,26
Instruments financiers à terme				
Produits constatés d'avance				
TOTAL(IV)	730 368	162,83	627 044	177,77
Ecart de conversion et différences d'évaluation passif (V)				
TOTAL PASSIF (I à V)	448 552	100,00	352 730	100,00

COMPTES DE RÉSULTAT	Exercice clos le 31/08/2024 (12 mois)	Exercice précédent 31/08/2023 (12 mois)	Variation absolue (12 / 12)	%
---------------------	---	---	-----------------------------------	---

	France	Exportation	Total	%	Total	%	Variation	%
Ventes de marchandises	155 545		155 545	27,93	61 994	11,99	93 551	150,90
70710000 VENTES HT10	50 051		50 051	8,99	53 398	10,33	-3 347	-6,26
70720000 VENTES HT 20	8 375		8 375	1,50	8 596	1,66	-221	-2,56
70750000 PAIN	97 120		97 120	17,44			97 120	N/S
Production vendue biens	401 455		401 455	72,07	455 044	88,01	-53 589	-11,77
70100000 VENTES DE PRODUITS FINIS	401 455		401 455	72,07	455 044	88,01	-53 589	-11,77
Production vendue services								
Chiffres d'Affaires Nets	557 000		557 000	100,00	517 038	100,00	39 962	7,73

Production stockée								
Production immobilisée								
Subventions d'exploitation								
Reprises sur amortis. et prov., transfert de charges			1 802	0,32	3 455	0,67	-1 653	-47,83
79100000 TRANSF.CHARGES D'EXPLOITATION			1 802	0,32	3 455	0,67	-1 653	-47,83
Autres produits			2	0,00	194	0,04	-192	-98,96
75800000 PRODUITS DIV.GESTION COURANTE			2	0,00	194	0,04	-192	-98,96
Total des produits d'exploitation (I)			558 803	100,32	520 686	100,71	38 117	7,32
Achats de marchandises (y compris droits de douane)			3 607	0,65	6 268	1,21	-2 661	-42,44
60700100 ACHATS BOISSONS			2 969	0,53	3 587	0,69	-618	-17,22
60700200 ACHATS CAFE			638	0,11	2 681	0,52	-2 043	-76,19
Variation de stock (marchandises)								
Achats de matières premières et autres approvisionnements			144 030	25,86	154 209	29,83	-10 179	-6,59
60100000 ACHATS MATIERES PREMIERES			16 382	2,94	7 096	1,37	9 286	130,86
60100100 ACHATS FARINE			29 786	5,35	37 919	7,33	-8 133	-21,44
60100200 CUISINE			39 038	7,01	42 113	8,15	-3 075	-7,29
60100300 PATISserie			55 147	9,90	60 994	11,80	-5 847	-9,58
60261000 ACHATS EMBALLAGES PERDUS			3 677	0,66	6 087	1,18	-2 410	-39,58
Variation de stock (matières premières et autres approv.)								
Autres achats et charges externes			172 301	30,93	121 544	23,51	50 757	41,76
60400000 ACHATS ETUDES PRESTATIONS SERVICE					250	0,05	-250	-100,00
60610000 ACHATS FOURN.NON STOCK.(ENERGIE EAU)			12 095	2,17	14 192	2,74	-2 097	-14,77
60613000 CARBURANT			761	0,14			761	N/S
60630000 ACHATS FOURN.ENTRET.PETIT EQUIPEMENT			5 154	0,93	2 281	0,44	2 873	125,95
60640000 ACHATS FOURNIT.ADMINISTRATIVES			37	0,01	383	0,07	-346	-90,33
61300000 LOCATIONS			95 058	17,07	25 894	5,01	69 164	267,10
61310000 Compte 6131			2 937	0,53	3 796	0,73	-859	-22,62
61320000 LOCATIONS IMMOBILIERES					18 390	3,56	-18 390	-100,00
61350000 LOCATIONS MOBILIERES			5 480	0,98			5 480	N/S
61357000 tpe			162	0,03			162	N/S
61358000 Compte 61358			3 320	0,60	6 530	1,26	-3 210	-49,15
61359000 location materiel grenke			3 800	0,68	4 620	0,89	-820	-17,74
61400000 CHARGES LOCATIVES ET COPROPRIETE			4 700	0,84	4 577	0,89	123	2,69
61500000 ENTRETIEN ET REPARATIONS			2 321	0,42	2 325	0,45	-4	-0,16
61554000 BLANCHISSERIE					2 812	0,54	-2 812	-100,00
61560000 MAINTENANCE			96	0,02	879	0,17	-783	-89,07
61610000 ASSUR MULTIRISQUES			1 554	0,28	2 871	0,56	-1 317	-45,86
61620000 ASSUR OBLIGATOIRE DOMMAGE CONSTRUCTION			345	0,06	135	0,03	210	155,56
61630000 ASSUR TRANSPORT			54	0,01	407	0,08	-353	-86,72
62260000 HONORAIRES			20 048	3,60	9 388	1,82	10 660	113,55
62261000 honoraires comptables					5 334	1,03	-5 334	-100,00
62270000 FRAIS ACTES & CONTENTIEUX			448	0,08	897	0,17	-449	-50,05
62570000 RECEPTIONS					62	0,01	-62	-100,00
62600000 FRAIS POSTAUX & TELECOMMUNICATIONS			4 791	0,86	4 858	0,94	-67	-1,37

COMPTE DE RÉSULTAT (suite)	Exercice clos le 31/08/2024 (12 mois)		Exercice précédent 31/08/2023 (12 mois)		Variation absolue (12 / 12)	%
62710000 FRAIS SUR TITRES	5 577	1,00	6 578	1,27	-1 001	-15,21
62711000 Compte 62711000	3 324	0,60	3 579	0,69	-255	-7,11
62740000 Compte 6274	239	0,04	267	0,05	-28	-10,48
62810000 CONCOURS DIVERS COTISATIONS			239	0,05	-239	-100,00
Impôts, taxes et versements assimilés	1 258	0,23	12 308	2,38	-11 050	-89,77
63120000 IMPOTS TAXE APPRENTISSAGE	465	0,08	586	0,11	-121	-20,64
63320000 IMPOTS ALLOCATION LOGEMENT	468	0,08	583	0,11	-115	-19,72
63350000 IMPOTS VERSEMENT LIBERATOIRE TAXE APPREN	71	0,01	21	0,00	50	238,10
63511000 IMPOTS TAXE PROFESSIONNELLE	253	0,05	3 546	0,69	-3 293	-92,86
63720000 IMPOTS TAXES PERCUES PAR ORG PUBL. INTER			2 254	0,44	-2 254	-100,00
63781000 csg deductible			5 317	1,03	-5 317	-100,00
Salaires et traitements	81 854	14,70	105 381	20,38	-23 527	-22,32
64110000 SAL APPOINT.COMMISSIONS DE BASE	78 867	14,16	93 817	18,15	-14 950	-15,93
64130000 PERS PRIMES ET GRATIFICATIONS			1 975	0,38	-1 975	-100,00
64141000 Indemnités professionnelles	2 987	0,54	9 589	1,85	-6 602	-68,84
Charges sociales	62 911	11,29	46 055	8,91	16 856	36,60
64510000 PERS COTISATIONS A L'URSSAF	9 001	1,62	13 273	2,57	-4 272	-32,18
64520000 PERS COTISATIONS AUX MUTUELLES	2 773	0,50	3 758	0,73	-985	-26,20
64540000 PERS COTISATIONS AUX ASSEDIC	1 570	0,28	1 584	0,31	-14	-0,87
64550000 Ag2r retraite	1 770	0,32	2 146	0,42	-376	-17,51
64600000 PERS COTIS.SOC.PERS.EXPLOITANT	47 798	8,58			47 798	N/S
64610000 rsi maladie			5 630	1,09	-5 630	-100,00
64620000 rsi allocations familiales			2 248	0,43	-2 248	-100,00
64630000 rsi retraite			16 309	3,15	-16 309	-100,00
64750000 PERS MEDECINE DU TRAVAIL PHARMACIE			1 108	0,21	-1 108	-100,00
Dotations aux amortissements sur immobilisations	20 162	3,62	21 319	4,12	-1 157	-5,42
68112000 DOT.AMORT.IMMO.CORPORELLES	20 162	3,62	21 319	4,12	-1 157	-5,42
Dotations aux provisions sur immobilisations						
Dotations aux provisions sur actif circulant						
Dotations aux provisions pour risques et charges						
Autres charges	13	0,00	9	0,00	4	44,44
65800000 CHARGES DIV.GESTION COURANTE	13	0,00	9	0,00	4	44,44
Total des charges d'exploitation (II)	486 136	87,28	467 092	90,34	19 044	4,08
RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I-II)	72 667	13,05	53 595	10,37	19 072	35,59
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun						
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)						
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)						
Produits financiers de participations						
Produits des autres valeurs mobilières et créances						
Autres intérêts et produits assimilés						
Reprises sur provisions et transferts de charges						
Différences positives de change						
Produits nets sur cessions valeurs mobilières placement						
Total des produits financiers (V)						
Dotations financières aux amortissements et provisions						
Intérêts et charges assimilées						
Différences négatives de change						
Charges nettes sur cessions valeurs mobilières placements						
Total des charges financières (VI)						
RÉSULTAT FINANCIER (V-VI)						
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS (I-II+III-IV+V-VI)	72 667	13,05	53 595	10,37	19 072	35,59

COMPTE DE RÉSULTAT

Période du 01/09/2023 au 31/08/2024

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

COMPTE DE RÉSULTAT (suite)	Exercice clos le 31/08/2024 (12 mois)		Exercice précédent 31/08/2023 (12 mois)		Variation absolue (12 / 12)	%
Produits exceptionnels sur opérations de gestion						
Produits exceptionnels sur opérations en capital						
Reprises sur provisions et transferts de charges						
Total des produits exceptionnels (VII)						
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion						
Charges exceptionnelles sur opérations en capital						
Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions						
Total des charges exceptionnelles (VIII)						
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)						
Participation des salariés (IX)						
Impôts sur les bénéfices (X)						
Total des Produits (I+III+V+VII)	558 803	100,32	520 686	100,71	38 117	7,32
Total des Charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)	486 136	87,28	467 092	90,34	19 044	4,08
RÉSULTAT NET	72 667	13,05	53 595	10,37	19 072	35,59
	<i>Bénéfice</i>		<i>Bénéfice</i>			
Dont Crédit-bail mobilier						
Dont Crédit-bail immobilier						